
KANNANOTTO: Sarastia -yhteistyöstä on luovuttava!

Mäntsälä 2026 -ohjelman tavoitteeksi asetettiin kunnan toimintojen tehostaminen. 
Talousohjelman laadinnan keskeisenä periaatteena on lakisääteisten palvelujen 
turvaaminen. MOPY on saanut jäseniltään runsaasti yhteydenottoja ongelmista palkkojen 
maksussa, ateriakustannusten korvauksissa, vuosisidonnaisten lisien maksussa ym. 
Mielestämme Sarastian ja Mäntsälä 2026 -ohjelman tavoitteiden välillä on syvä kuilu! 

Talousohjelman toimenpiteillä pyritään lisäämään toiminnan tuottavuutta mahdollisimman 
paljon. Puhelimitse yhteyden saaminen kestää 30 – 60 min. Opettajat joutuvat tekemään 
sähköiset yhteydenotot koulun edu-verkossa. Tämä ei vastaa käsitystämme 
tuottavuudesta.

Sarastia-järjestelmä on kömpelö, sillä se hyväksyy vain yhden esimiehen. Näin ollen 
kahden esimiehen alaiset joutuvat kierrättämään mm. sairasloma-anomukset entisen 
esimiehen, nykyisen esimiehen ja henkilöstöpäällikön kautta. Arkaluontoiset sairaustiedot 
eivät kuulu entiselle esimiehelle. Miten käy työntekijän, joka ei pysty ilmoittamaan 
sairaslomastaan tai anomaan koulutusta varten vapaata? Saako hän huomautuksen tai 
varoituksen? Kömpelö järjestelmä kuormittaa myös esimiehiä aivan kohtuuttomasti.

Järjestelmän luotettavuus on kyseenalaista. Kentältä on tullut viestiä, että järjestelmä on 
kadottanut mm. loma-anomuksen. Maaliskuun alussa tapahtunut tietovuoto osoittaa, että 
Sarastiasta on luovuttava! 

Sarastiasta on tullut häpeätahra Mäntsälälle. Sijaiset ovat kieltäytyneet tulemasta 
Mäntsälään, koska tietävät kokemuksesta, etteivät saa palkkansa ajallaan. Eikö luotettava 
palkanmaksu ole työsopimuslain mukainen työnantajan velvoite?

Nyt kysymmekin, miten kunta aikoo vastata hankintojensa tuloksellisuudesta? Mikä on 
kuluttajansuoja tilanteessa, jossa järjestelmästä on enemmän haittaa kuin hyötyä? 

Sarastia ei ole ilmainen, eikä se ole pakollinen eikä se ole ainoa mahdollinen! MOPY 
esittää, että Mäntsälän kunta irtisanoo yhteistyösopimuksen Sarastian kanssa ja etsii 
kilpailutuksen kautta uuden toimivan taloushallintojärjestelmän tai ottaa palkkahallinnon 
omaksi työkseen. Sarastiasta on luovuttava!


